
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 493

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 12:38:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2020 03:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2020 03:54:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2020 03:54:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2020 Objeto:
Contratação de empresa para construção de escolas municipais, para atender a demanda do Fundo
Municipal de Educação. Tipo: Menor Preço por Lote. Data de Abertura: 13/08/2020, às 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de
editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua
anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2020 Objeto:
Contratação de empresa para construção de escolas municipais, para atender a demanda do Fundo
Municipal de Educação. Tipo: Menor Preço por Lote. Data de Abertura: 13/08/2020, às 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de
editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua
anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/493/ptomada-de-precos-n-0072020-tp-processo-administrativo-n-0642020-objeto-contratacao-de-empresa-para-construcao-de-escolas-municipais-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-tipo-menor-preco-por-lote-data-de-abertura-13082020-as-1000-hora-local-acesso-ao-editalwww/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/10/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO 4º T.A EXECUÇÃO V S SERVIÇO Baixar

11/10/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO 4º T.A EXECUÇÃO V S SERVIÇO Baixar

11/10/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 4º T.A EXECUÇÃO V S SE... Baixar

11/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 4º T.A EXECUÇÃO V S SERVIÇO Baixar

11/10/2021 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO 4º T.A EXECUÇÃO V S SERVIÇO Baixar

11/10/2021 00:00:00 4º T.A EXECUÇÃO V S SERVIÇOS Baixar

11/10/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO 2º T.A VIGENCIA V S SERVIÇOS Baixar

11/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 2º T.A VIGENCIA VS SERVIÇOS Baixar

11/10/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 2º T.A VIGENCIA VS SER... Baixar

11/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 2º T.A VIGENCIA V S SERVIÇOS Baixar

11/10/2021 00:00:00 2º T.A DE VIGÊNCIA VS SERVIÇOS Baixar

01/07/2021 00:00:00 3 TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO VS SERVIÇOS Baixar

16/06/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO Baixar

16/06/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO JOSE DA SILVA BRITO Baixar

28/04/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE EXECUÇÃO- JOSE DA SILVA BRITO Baixar

28/04/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO- JOSE DA SILVA BRITO Baixar

28/04/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE VIGENCIA- VS SERVIÇOS Baixar

28/04/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO- VS SERVIÇOS Baixar

19/04/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE VIGENCIA DE CONTRATO EMPRESA... Baixar

31/03/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Baixar

31/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

31/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

31/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

31/03/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO - EMPRESA I R FERREIRA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87706e488d4e35e0fcbef6206d346b8a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75dd9f2a4e1c79af8d7c50f19d0a2041.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be1fd8217bcad6d92f260ffde7180da6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/204a139b332413cdbd33f86a19e87bc5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7174c88259fa11cfdd6531515c008d0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d72640ecf1101fe9eb09db067fad200e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1606bfee42bbb97f9f7de172b6763d12.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1247769e09321730bcabf1f7ab84ffda.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d66ae9f903952f0c000886a2e52a1c3f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88bceae04b29cbc9892bd1fbb4d90d4f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47377f023d534b53582773fd6801a9df.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38458f624bd47698563949a62653e0f7.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64365f56dc4bb82d9d00c5e6f414a710.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a322999c33fc41e6d6a6723f44d1ba50.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e89495b173660c39297ecc9b76facae.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f317b791080e11dc3f905ef96486edd.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba489fd5f597fd0d2105fb2bfc77811f.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3682140a268f1ed99a49c2dc0aaaf9a.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4e18ed0cd5444cc34fa50b52b138a71.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/389b3b7d1154316b9273af42a4b7a064.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be8e19438900b56165d0f8ebba469ba3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2e324ea31ec78e5043c9338350ebd50.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99ac7a4e28dfab27531fed445f7d18dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a55603efedcd6e8ab0eb1f7c5f8bbf2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/02/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Baixar

10/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

10/02/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

10/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

10/02/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

10/02/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

14/10/2020 00:00:00 3-LOTE III-CRONOGRAMAassinado.pdf Baixar

14/10/2020 00:00:00 3-LOTE III-CRONOGRAMA EDITAVEL.xlsx Baixar

14/10/2020 00:00:00 2-LOTE III-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIOSassinad... Baixar

14/10/2020 00:00:00 2-LOTE III- COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO EDITAV... Baixar

14/10/2020 00:00:00 1-LOTE III-PLANILHA DE ORÇAMENTO assinado.pdf Baixar

14/10/2020 00:00:00 1 LOTE III-PLANILHA DE ORÇAMENTO-EDITAVEL.xlsx Baixar

29/09/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 PARECER CCI-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 EMPENHO CONTRATO Nº 20200293 - V S SERVIÇOS-ASS... Baixar

29/09/2020 00:00:00 EMPENHO CONTRATO Nº 20200292 - I R FERREIRA-ASS... Baixar

29/09/2020 00:00:00 EMPENHO CONTRATO Nº 20200291 - JOSE DA SILVA BR... Baixar

29/09/2020 00:00:00 EMPENHO CONTRATO Nº 20200290 - E F MOURA-ASSINA... Baixar

29/09/2020 00:00:00 EMPENHO CONTRATO Nº 20200289 - C M SERVIÇOS-ASS... Baixar

29/09/2020 00:00:00 20200293- V S SERVIÇOS assinado-ASS.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 20200292-I R-ASSINADO-ASS.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 20200291-J R BRITO-ASS-ASS.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 20200290- E F MOURA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 20200289- C M DOS SANTOS (3) NOVA CONQUISTA ASS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e7847799bd5b80028974d18ede11fdd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64e156e063db3733a7fda7f795ba1988.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/731c5465d572712dc62fd44734f24e68.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/889f327345ef35c224ea8c371e4a4b17.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0f2b631a92a9c84c9b9f0de75dbcdb8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83f2ff02ef1e78b8c85d5d02cd81c716.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CSGg2x8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gOZ3Xjl.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x4HBWKI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55dj0qG.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UkbWlaZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wGKjblC.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/prC3ID8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QucJJmj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wxYTGQj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i9lI85Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aD4b9z2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QyUnYJK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RT9LclL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0MCJMM8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7UqGXtQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SpRK8E9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5UxeZnc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lImhYqK.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/09/2020 00:00:00 3-LOTE-IV CRONOGRAMA FISICO-ASSIN-ASSINA.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 2-LOTE LOTE IV-COMPOSIÇÃO UNITARIA-ASS-ASSIN.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 2-LOTE IV-COMPOSIÇÃO UNITARIA.xlsx Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-LOTE IV-PLANILHA ORÇAMENTARIA-ASS-ASS.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-LOTE IV-PLANILHA ORÇAMENTARIA.xlsx Baixar

29/09/2020 00:00:00 3-CONOGRAMA LOTE III-ASSI-ASSI.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 2- COMPOSIÇÃO ITEM A ITEM LOTE IIIASS-ASSI.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 2- COMPOSIÇÃO ITEM A ITEM LOTE III.xlsx Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA LOTE III-ASSI-ASSI.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA LOTE III.xlsx Baixar

29/09/2020 00:00:00 3-LOTE II-CRONOGRAMA-ASSl-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 2-LOTE II-COMPOSIÇÕES UNITARIOS-ASSI-ASSIN.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 2-LOTE II-COMPISIÇÕES UNITARIOS.xlsx Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-LOTE II-ORÇAMENTO ASSI-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 1- LOTE II-ORÇAMENTO.xlsx Baixar

29/09/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA LOTE V - NOVA CONQUISTA CM... ASSI... Baixar

29/09/2020 00:00:00 2-COMP. UNITARIA LOTE V - NOVA CONQUISTA CM... ... Baixar

29/09/2020 00:00:00 2-COMP. UNITARIA -LOTE V -.xls Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA-LOTE V -.xls Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORCAMENTARIA LOTE V - NOVA CONQUISTA... Baixar

29/09/2020 00:00:00 3-LOTE I-CRONOGRAMA.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 2-LOTE I-COMPOSIÇÕES DE CUSTO UNITARIOS.xlsx Baixar

29/09/2020 00:00:00 2-LOTE I-COMPOSIÇÕES DE CUSTO UNITARIO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-LOTER I-ORÇAMENTO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kQLGE9T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D7K79Yu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z2eECQG.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p9BYoyR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nKrbNMe.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iStnqJs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6S8p1m.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UfJF7HH.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4VSZlc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wgdzK7g.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oEr06y3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8XTM62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26lJreN.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xzbs6SX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OLnb3uI.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2mulHeQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Hy3EXE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/147SA85.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78ChYXL.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22y59xX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RdZZe8z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fzCoxyC.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BPKCrF3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MsR6odq.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/09/2020 00:00:00 1-LOTE I-ORÇAMENTO.xlsx Baixar

29/09/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 TERMO DE EADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 PARECER CCI-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 ATAS DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE I-LOTE V.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE I-LOTE IV.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE I-LOTE III.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE I-LOTE II.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE I-LOTE I.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE II-LOTE IV.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE II-LOTE III.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE II-LOTE II.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE II-LOTE I.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE II-LOTE V.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO-LOTE V.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO-LOTE IV.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO-LOTE III.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO-LOTE II.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO-LOTE I.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 3-PLANILHA DE CUSTO EDITAVEL-LOTE III.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-LOTE V.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-LOTE IV.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aF6NmGO.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MpYSli0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yYGm8jV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iTgxaz4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CAGSjZR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IJ3f4ep.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AIGmVQJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pradq5M.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lNNeCYk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kJGz5wj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90f9SCz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ncg48hB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o83sRDi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ok0gEV7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RFblEMj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K1oZBik.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GlWfTZu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dXey2xF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F9FAYGf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7LaPB88.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LM1S6Uo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5HFIYI7.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ywqguLG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sTUXPjC.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/07/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-LOTE III.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-LOTE II.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-LOTE I.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE CUSTO UNITÁRIO-LOTE V.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE CUSTO UNITÁRIO-LOTE IV.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE CUSTO UNITÁRIO-LOTE III.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE CUSTO UNITÁRIO-LOTE I.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE CUSTO UNITÁRIO- LOTE II.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE CUSTO EDITAVEL-LOTE V.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE CUSTO EDITAVEL-LOTE II.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 2-PLANILHA CUSTO EDITAVEL- LOTE IV.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-LOTE V.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-LOTE IV.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-LOTE III.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-LOTE II.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-LOTE I.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA -LOTE I.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITAVEL-LOTE V.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITAVEL-LOTE IV.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITAVEL-LOTE III.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITAVEL-LOTE II.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA CUSTO EDITAVEL- LOTE I.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL001-ASSSINADO.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 EDITAL007-2020-TP-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rUhGQU7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IWKpzCQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N8hYlVN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8xnCwtz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zlNWFee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Er0sQCo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fEfHxu7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ughrFUe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FfNJM24.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rHTz9WP.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P7SQ6xz.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WaiJTXA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xf0ePVP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ehGK7B5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R38XOUB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6WSzZtN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/klrQLrg.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KI7aSqN.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6QWKynt.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HiqBxsr.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZXpxUct.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OBAH2PF.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2xEuwCq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pr8HW7e.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/07/2020 00:00:00 ANEXOVII-MINUTADECONTRATO007-2020-TP-ASSSINADO.pdfBaixar

28/07/2020 00:00:00 ANEXO I II III PLAN CRON E BDI.xlsx Baixar

28/07/2020 00:00:00 ANEXO I II III - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGR... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eFYJul3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vphhrkq.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4KblZHE.pdf

